
EIROPAS CENTRĀLĀ BANKA

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS IETEIKUMS

(2006. gada 13. aprīlis)

Eiropas Savienības Padomei par Banque de France ārējo revidentu

(ECB/2006/5)

(2006/C 98/08)

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Centrālo banku sistēmas un Eiropas
Centrālās bankas Statūtus un jo īpaši to 27.1. pantu,

tā kā:

(1) Eiropas Centrālās bankas (ECB) un Eurosistēmas valstu
centrālo banku pārskatus revidē neatkarīgi ārējie revi-
denti, kurus ieteikusi ECB Padome un apstiprinājusi
Eiropas Savienības Padome.

(2) Saskaņā ar Naudas un finanšu kodeksa L.142-6 pantu
Banque de France Ģenerālpadome ieceļ divus pastāvīgus
revidentus, kam uzticēta Banque de France pārskatu revī-
zija. Saskaņā ar Komerckodeksa L.823-1 pantu tiek
iecelts revidenta aizstājējs, kas aizstāj revidentus to attei-
kšanās, aizņemtības, atkāpšanās vai nāves gadījumā.

(3) Pašreizējo Banque de France revidentu pilnvaras beidzas
pēc 2005. finanšu gada revīzijas pabeigšanas. Tādēļ vaja-
dzīgs iecelt ārējos revidentus laika posmam, kas sākas ar
2006. finanšu gadu.

(4) Saskaņā ar publiskā iepirkuma noteikumiem Banque de
France par savu ārējo revidentu no 2006. līdz 2011. fina-
nšu gadam ir izvēlējusies Deloitte & Associés un Mazars
& Guerard, kā arī KPMG S.A par revidenta aizstājēju, un
ECB uzskata, ka tie atbilst apstiprināšanai vajadzīgajām
prasībām,

IR PIEŅĒMUSI ŠO IETEIKUMU.

1. Tiek ieteikts par Banque de France ārējo revidentu no 2006.
līdz 2011. finanšu gadam iecelt kopā Deloitte & Associés un
Mazars & Guerard.

2. Tiek ieteikts par Banque de France revidenta aizstājēju no
2006. līdz 2011. finanšu gadam iecelt KPMG S.A.

Frankfurtē pie Mainas, 2006. gada 13. aprīlī

ECB priekšsēdētājs
Jean-Claude TRICHET

26.4.2006. C 98/25Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


